
UCHWAŁA NR VIII/250/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej parkowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadać nazwę urzędową:

Park im. Profesora Bolesława Briksa – Park położony w działce nr 54/5 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2145 (Pogodno 145), na zapleczu nieruchomości przy ul. Stanisława 
Leszczyńskiego i ul. Jacka Soplicy, ciągnący się wzdłuż linii kolejowej pomiędzy
ul. Bohdana Zaleskiego a Mostem Akademickim na ul. Adama Mickiewicza.

Położenie parku o proponowanej nazwie Park im. Profesora Bolesława Briksa uwidocznione 
jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


